УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО СОВЕТСКОМУ  РАЙОНУ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

СОВЕТ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

ПРИ КАЗ

«    3        »             октября     2019г.

Б ОЕРЫК

№ 593

Проведение районного этапа

городского конкурса

« ТАТАР КЫЗЫ, ТАТАР ЕГЕТЕ -2019»

На основании плана работы «Управления образования исполнительного

комитета муниципального образования г. Казани»  и в целях реализации

творческого потенциала старшеклассников, выявление и поддержки талантов

среди татарской молодежи, расширение круга интересов молодежи, содействия

в удовлетворении ими духовных, интеллектуальных, творческих и социальных

потребностей,

приказываю:

1. Директорам общеобразовательных учреждений и учреждений

дополнительного образования обеспечить участие учащихся в районном этапе

городского конкурса « ТАТАР КЫЗЫ, ТАТАР ЕГЕТЕ -2019»

2.  Провести 25 октября 2019 года в 13.00 районный конкурс « ТАТАР КЫЗЫ,

ТАТАР ЕГЕТЕ -2019» среди общеобразовательных учреждений Советского

района г. Казани на базе МБОУ «Школа №171» (ул. Вагапова,11).

3. Утвердить положение районного этапа городского конкурса « ТАТАР КЫЗЫ,

ТАТАР ЕГЕТЕ -2019».

4. Назначить ответственного за проведение конкурса директора ЦДТ

«Танкодром» Н. Р. Мурзакова, организатором Хафизову Л.Р.

5. Директору МБОУ «Школа №171» Галиакберовой Р.Н. создать условия для

проведения данного мероприятия.

6. Ответственность за жизнь и здоровье детей, культуру поведения на

мероприятии возложить на сопровождающих педагогов.

7.  Контроль за исполнением приказа возложить на  Г.Г.Ибатуллину, заместителя

начальника отдела образования.

          Начальник                                                 Э.Р.Арсланова